06 - भू-संरक्षण एवं बनरोपण योजना ः 9&080/0,428 

04 - मोटरश्गाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्भमति 

छिक्षत्राजशार7 €४०2आफी॥आर 

5(॥8 508 : १8 ह रथ. ; े | झा ः है ; . रा > 

एशाश5 5क्षा)8 : ५५ गा ा ः * 

200,000.00 
याग: है च्त्त्त्न्ततत | . ेृ हजार हे कु है 36,460,000.00 क्रमिक योग: रुपये तीन करोड़ चीसठ लाख साहठ हजार और ४ 

हर 7 एशिया जग था न छा पार 00 2/0::5050:20080607% र्ण2 ।94 .४).450,2॥